
Государственное казенное общеобразовательное 
учреждение специальная (коррекционная) 
школа-интернат ст-цы Полтавской Краснодарского края Форма по ОКУД 

по ОКПО

Код
0251151
48445869

<

П Р И К АЗ
Номер документа Дата составления

268 30.11.2023

О выплате денежной компенсации за питание родителям (законным 
представителям) учащимся с ОВЗ, обучающихся на дому,

за ноябрь 2023 года

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) 
Краснодарского края от 12.08.2021 г. №485 «О внесении изменений в 
Постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
22.06.2017 г. №466 «Об утверждении порядка обеспечения питанием, одеждой, 
обувью, мягким и твердым инвентарем, оборудованием, форменной одеждой и 
иным вещевым имуществом (обмундированием), единовременным пособием и 
выплаты денежной компенсации отдельным категориям граждан», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Произвести выплаты за ноябрь 2023 года родителям (законным 
представителям) учащихся с ОВЗ, обучающихся на дому, согласно ежедневному 
расчету стоимости питания.

2. Бухгалтеру Зайцевой А.Б. производить выплаты согласно табеля учета 
посещаемости учащихся надомного обучения.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Т.А.Чаус 

А.Б.Зайцева

4.Приказ вступает в си.

И.о. директора ГКОУ 
школы-интерната

С приказом ознакомлена:

ня его подписания.



оЧЗЬи 10n , /o,N V ' \' ' : %\
Утверждаю

_  y c‘  о  'О У  Y\

Директор ГКОУ школы-интерната ст-цы Полтавской
Т.А.Чаус

г= * .f.;

/7
; *’̂ э и л

Дата
Количество

детей

7 -1 1  л ет

Завтрак Обед

Итого сумма на 
одного ребенка 
(завтрак,обед)

0
0
0

4 ноября 2023 г. 0
5 ноября 2023 г. 0
6 ноября 2023 г. 0
7 ноября 2023 г. 20 22,31 95,41 117,72
8 ноября 2023 г. 20 31,02 97,92 128,94
9 ноября 2023 г. 21 31,55 63,6 95,15

10 ноября 2023 г. 19 28,06 73,62 101,68
11 ноября 2023 г. 0
12 ноября 2023 г. 0
13 ноября 2023 г. 19 15,94 85,06 101
14 ноября 2023 г. 19 37,54 109,65 147,19
15 ноября 2023 г. 17 36,23 100,13 136,36
16 ноября 2023 г. 19 32,94 73,28 106,22
17 ноября 2023 г. 18 43,21 102,84 146,05
18 ноября 2023 г. 0
19 ноября 2023 г. 0
20 ноября 2023 г. 19 22,31 96,24 118,55
21 ноября 2023 г. 19 37,74 60,3 98,04
22 ноября 2023 г. 19 31,01 102 133,01
23 ноября 2023 г. 20 31,54 66,09 97,63
24 ноября 2023 г. 21 28,06 73,02 101,08
25 ноября 2023 г. 0
26 ноября 2023 г. 0
27 ноября 2023 г. 21 15,94 82,88 98,82
28 ноября 2023 г. 21 37,57 110,59 148,16
29 ноября 2023 г. 21 36,23 100,28 136,51
30 ноября 2023 г. 22 32,85 75,15 108

0
Итого: 355 552,05 1568,06 2120,11



Дата
Количество

детей

1 2 -1 8  л ет

Завтрак Обед

Итого сумма на 
одного ребенка 
(завтрак,обед)

0
0
0

4 ноября 2023 г. 0
5 ноября 2023 г. 0
6 ноября 2023 г. 0
7 ноября 2023 г. 38 22,31 95,82 118,13
8 ноября 2023 г. 38 36,08 124,76 160,84
9 ноября 2023 г. 40 37,42 86,73 124,15

10 ноября 2023 г. 40 33,88 93,47 127,35
11 ноября 2023 г. 0
12 ноября 2023 г. 0
13 ноября 2023 г. 36 20,79 90,52 111,31
14 ноября 2023 г. 36 43,45 113,6 157,05
15 ноября 2023 г. 39 39,94 102,84 142,78
16 ноября 2023 г. 39 41 75,85 116,85
17 ноября 2023 г. 37 48,92 108,22 157,14
18 ноября 2023 г. 0
19 ноября 2023 г. 0
20 ноября 2023 г. 28 22,31 93,13 115,44
21 ноября 2023 г. 28 48,57 61,57 110,14
22 ноября 2023 г. 28 36,08 127,52 163,6
23 ноября 2023 г. 33 37,43 92,68 130,11
24 ноября 2023 г. 32 33,88 92,27 126,15
25 ноября 2023 г. 0
26 ноября 2023 г. 0
27 ноября 2023 г. 32 20,79 96,99 117,78
28 ноября 2023 г. 32 43,43 113,47 156,9
29 ноября 2023 г. 32 35,94 103,41 143,35
30 ноября 2023 г. 35 41,01 75,72 116,73

0
Итого: 623 647,23 1748,57 2395,8

KCnn>u»~r*u* Ъ.

-цы Полтавской


		2023-12-04T16:49:20+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ШКОЛА-ИНТЕРНАТ СТ-ЦЫ ПОЛТАВСКОЙ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ




